TOIC85000C - AT2RGXZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009729 - 04/09/2025 - VIl.1 - U
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE

Via Don Brovero, 11 - 10090 CASTIGLIONE T.SE
.3_] Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 SHI-(IHEM e j)
Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/

ﬂ,‘/;} I I . ff/l/fbﬂ}ie."eﬁa dell istrezione e ded nierilo

AIPALBO ONLINE
AL SITO
AGLI ATTI

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie di istituto per conferimento supplenze personale
A.T.A. 2025/26

Il Dirigente Scolastico

Vista la nota prot. 13458 del 01.09.2025,

Vista la Nota prot.n. 13751 del 04/09/2025 che autorizza alla pubblicazione delle graduatorie d’istituto per il
conferimento supplenze personale A.T.A. 2025/26;

Visto il Regolamento Supplenze ATA ai sensi del D.M. 430 del 13/12/2000;

Viste le istruzioni e indicazioni operative fornite dalla nota MIM prot. n. 157048 del 9 luglio 2025;

DISPONE
La pubblicazione delle graduatorie di istituto per il conferimento supplenze personale A.T.A. 2025/26,
come da tabelle allegate al presente atto che ne costituiscono parte integrante e sostanziale.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Patrizia CIAMPA’

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme correlate)

1
Firmato digitaimente da CIAMPA' PATRIZIA


http://iccastiglioneto.edu.it/

		2025-09-04T13:10:28+0000
	PATRIZIA CIAMPA'




